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 Mamy do odczytania zaproszenie Biskupa Płockiego:

Kochani Diecezjanie! W czasie naszego wędrowania ścieżkami wiary potrzebujemy chwil wspólnego

świętowania i wyrażania radości z życia w naszych domach i rodzinach. „Ewangelia rodziny – jak

napisał papież Franciszek – jest radością, która napełnia serce i całe życie”.

W takim duchu zapraszam serdecznie wszystkich Was, a szczególnie rodziny, dzieci i młodzież do

przybycia do Płocka 28 maja br., w uroczystość Zesłania Ducha Świętego. Tego dnia pod hasłem

„Czas na rodzinę” odbędzie się II Diecezjalne Święto Rodziny. Nasze świętowanie rozpoczniemy od

Mszy św. o godz. 11.30 w Bazylice Katedralnej, podczas której przed relikwiami św. Zygmunta,

patrona tego roku, otrzymamy specjalne papieskie błogosławieństwo. Następnie utworzymy XI

Marsz dla Życia i Rodziny i przejdziemy do ogrodu WSD w Płocku, gdzie w czasie festynu wyrazimy

wdzięczność za dar miłości Bożej i ludzkiej. Zaproszenia pisemne ze szczegółami zostały przekazane

do każdej parafii naszej diecezji. Liczę na obecność wielu z Was w Grodzie Krzywoustego, by

wspomnieć także nasze drogie mamy i wszystkie dzieci w dniach, w których obchodzą swoje święta.

Drugie wydarzenie, na które równie serdecznie zapraszam dzieci, rodziców i dziadków, będzie miało

miejsce w Płocku 31 maja br., w środę, o godz. 17.00. W przededniu Dnia Dziecka spotkamy się

najpierw na modlitwie w Bazylice Katedralnej, a następnie w ogrodzie przy moim domu będzie

okazja do integracji i zabaw. Wszystkich moich Diecezjan otaczam modlitwą i pasterskim

błogosławieństwem przez wstawiennictwo Królowej rodzin. Niech Zmartwychwstały nas wszystkich

prowadzi!
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2. Spotkanie dla rodziców i dzieci klas IV, przygotowujących się do uroczystości Odnowienia

Przyrzeczeń Chrztu św., dziś po Mszy św. o godz. 10.30.

3. Jednocześnie informujemy, że za 2 tygodnie w niedzielę 4 czerwca, o godz. 10.00 (pół godziny

wcześniej) będziemy przeżywać w naszej parafii uroczystość Odnowienia Przyrzeczeń Chrztu

Świętego, zaś o godz. 12.00 uroczystość Pierwszej Komunii Świętej. Bardzo prosimy, aby

pozostali wierni, których bezpośrednio nie dotyczą ww. uroczystości, uczestniczyły w tę

niedzielę we Mszach św. w pozostałych godzinach.

4. Zapraszamy na nabożeństwa majowe codziennie po Mszy św. o godz. 18.00, na cmentarzu

przed Mszą św. o godz. 16.30.

5. W najbliższą środę o godz. 18.00 zapraszamy na Mszę św. ku czci św. Bartłomieja, która będzie

sprawowana w języku łacińskim przy bocznym ołtarzu naszego Patrona.

6. W piątek przypada Dzień Matki. Doceniając jak wielka jest rola każdej matki w życiu rodziny i

społeczeństwa, składamy wszystkim mamusiom wyrazy najgłębszego szacunku i najlepszych

życzeń, a dla zmarłych wypraszamy życie wieczne w niebie.

7. W przyszłą niedzielę przypada Uroczystość Zesłania Ducha Świętego, do której

przygotowujemy się przez nowennę podczas wieczornych nabożeństw majowych. Zachęcamy

wszystkich, którzy nie skorzystali jeszcze ze spowiedzi wielkanocnej do otwarcia swego serca

na Boże Miłosierdzie.

8. Również za tydzień przeżywać będziemy Niedzielę Powołań Kapłańskich. W naszej wspólnocie

będziemy gościć kleryków z Wyższego Seminarium Duchownego w Płocku wraz z księdzem

Moderatorem, którzy podzielą się z nami swoim doświadczeniem wiary i powołania. Prośmy w

naszych modlitwach o dobre i liczne powołania do służby Kościołowi w kapłaństwie i zakonie.

9. Na piękne majowe dni życzymy wszystkim opieki naszych świętych patronów, wypraszając dla

nas wstawiennictwa Bożej Matki i św. Michała Archanioła: „Święty Michale Archaniele…”.
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